419. *Hoc quoque*] Et me alloqui forte timuit, alias ferox. *Idem*.

421. *Genero*] Cum Creonti gener fit. *Idem*. *Liberis unus dies Datus duobus*.] *Flor. Datus est duobus. Gron. Liberis*] Quo liberis valedicam. *Farnabius*.

Quod nullus unquam taceat. invadam deos,  
Et cuncta quatiam. Nutr. Recipe turbatum malis, 425  
Hera, pectus. animum mitiga. Med. Sola est quies,  
Mecum ruina cuncta si video obruta.  
Mecum omnia abeant. trahere, cum pereas, libet.  
Nutr. Quam multa sint timenda, si peritas, vide.  
Nemo potentes aggredi tutus potest.

430

424. *Invadam deos,*] Imprecatio-  
nibus. Suprà vers. 271. & infra v. 672. | movebo. Idem.  
*Farnabius.*

425. *Et cuncta]* Omnia movebo,  
& flebile si nequeo superos, *Acheronta*

movebo. Idem.

427. *Mecum*] E' p'st *Toroni* &  
*zeita wiz'nta tu'z.* Idem,

430. *Potentes*] Late enim patens  
est ira; longæ manus regum. Idem.

## J A S O N . M E D E A .

*Iasonem gravatim Medeam deserentem sequit excusantem aggreditur  
Medea, opprobriis, precibus, simulata conciliatione.*

Ias. **O** dura fata semper, & sortem asperam,  
Cum sœvit & cum parcit, ex æquo malam!  
Remedia quoties invenit nobis deus  
Periculis pejora? si vellem fidem  
Præstare meritis conjugis, leto fuit 435  
Caput offerendum: si mori nolim, fide  
Misero carendum est. non timor vicit virum,  
Sed trepida pietas. quippe sequeretur necem

Pro-

431. *Sortem*] Conditionem Fortu-  
na mea.

432. *Ex aquo malam!*] Flor. mala.  
Certe in vulgatis oratio indecora hijat.  
Forte: & sortem asperam? Cum sœvit  
& cum parcit, exæquat mala. Gronov.

433. *Remedia toties*] Flor. per in-  
terrogationem & admirationem: Re-  
media quoties invenit nobis deus Pericu-  
lis pejora? Idem. *Remedia*] In expedi-  
tione Colchica ut effugrem tauro,  
draconem, serpentigenas, jurisjurandi  
reus duxi Medeam: hic, ne ab Acasto  
petitus, Creontis insidiis peream, vio-  
lata priore fide, ducenta est Creusa.  
*Farnabius.*

437. *Non timor vicit virum;* Flor.  
non timor vicit fidem. Sed ingrata est  
repetitio vocis. Forte vers. 434. fuit:  
si vellem vicem Præstare meritis conju-  
gis. Vt infia: redde supplici felix vicem.  
Gronovius. *Non timor*] Nec tamen  
mori refugio, animo parum virili de  
me sollicitus. *Farnabius.*

438. *Sed trepida*] Sed pietas in fi-  
lios me trepidum facit, ne & illi mean  
necem comittentur. Idem. *Sequeretur  
necem*] Flor. quippe sequeretur nei  
Proles parentum. An επανίζει, ut &  
in Oedipo: sequitur & Bacchis lacer  
Pentheus. Sic enim idem liber. An. se-  
queretur nece Proles parentem. Gron.

439. San-

Proles parentum. ô sancta, si cœlum incolis,  
Justitia, numen invoco ac testor tuum. 440  
Nati patrem vicere. quin ipsam quoque,  
Etsi ferox est corde, nec patiens iugi,  
Consulere natis malle, quam thalamis, reor.  
Constituit animus precibus iratam aggredi.  
Atque ecce, viso memet, exsiluit, furit. 445  
Fert odia præ se, totus in vultu est dolor.  
Med. Fugimus Iason, fugimus. hoc non est novum  
Mutare sedes, causa fugiendi nova est.  
Pro te solebam fugere. discedo, exeo,  
Penatibus profugere quam cogis tuis. 450  
Ad quos remittis? Phasin & Colchos petam,  
Patriumque regnum, quæque fraternus crux  
Perfudit arva? quas peti terras jubes?  
Quæ maria monstras? Pontici fauces freti?  
Per quas revexi nobiles regum manus, 455  
Adulterum secuta per Symphlegadas?

Par-

439. *Sancta*,] Astræa. Thyest. 855.  
*Farnabius*.441. *Nati patrem*] Amor natorum  
eget me vivere. *Idem. Ipsam*] Me-  
deam. *Emphas*. *Idem*.442. *Etsi ferox*] Ait Horatius, in  
epit. ad Pisones, de arte poetica: *Sic*  
*Medea ferox*.443. *Consulere*] Malle vitam na-  
tum servare, quam meis thalamis  
fui. *Farnabius*.445. *Totus in vultu est dolor*.] Vul-  
tu dolorem integrum, quantum quan-  
tus est, exprimit. nihil illa necesse est  
iram profiteatur, ex vultu manifeste  
deprehendas. *Dolorum* pro irâ etiam,  
Herc. Oet. actu 2. & Agamemn. actu  
2. posuit. *Delius*.447. *Fugimus*.] In exilium mittor,  
ô Iason, in exilium mittor. *Iron. Faru.*  
*Hoc non*] Fugi enim è Colchide patriis  
mei iram verita: natus è Thessalia,  
Acali Peliam patrem imperfectum ul-  
tari. Sed hæc propter te. *Idem*.451. *Phasin*] Supr. v. 44. &c 133. *Id.*  
453. *Quas peti terras jubes?*] Ci-  
tantur haec verba à Fabio libro 9. In-  
fit. Orat. cap. 2. Seneca nomine,*επωλητ*, quod de alio quam philoso-  
pho minime accipieendum. est autem  
haec interrogatio apta concitandæ in-  
vidiæ, ex iis, quæ responsione carent.  
multiplex enim interrogatio. nam vel  
in statim eâ; vel commiserationem aut  
invitiam mouemus; vel ridemus; vel  
scire aliquid cupimus, quod nescimus.  
*Delius*.455. *Nobiles regum manus*,] Scaliger  
nobilem regum manum. Ut Ovid. *Mota*  
*manus procerum est*. Cui tamen, nisi &  
in Fl sic invenissem, libertius repugna-  
sem. Fingebam enim in illo, *nobiles re-*  
*gum manus*, aliquid magis conveniens  
Argonautis. nam manuariam operam  
præstabant ipsi reges, remigum officio  
fungendo. *Manus* autem dici ministros  
notavimus ad Statii Silvas. *Gronov.*456. *Adulterum*] Te, tum rapto-  
rem;